
 

 

  

 

UCHWAŁA NR XXVI/281/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.
1)

)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu od Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Damnicy niżej wymienionych nieruchomości: 

1) działka niezabudowana oznaczona nr. 77 o pow. 0,0486 ha położona w obrębie 

geodezyjnym Bięcino, dla której Sad Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę 

wieczystą o nr. SL1S/00033428/5; 

2) działka niezabudowana oznaczona nr. 102 o pow. 0,4502 ha położona w obrębie 

geodezyjnym Bięcino, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę 

wieczystą o nr. SL1S/00033428/5; 

3)  działka niezabudowana oznaczona nr. 40/9 o pow. 0,57 ha położona w obrębie 

geodezyjnym Karzniczka, dla której Sąd rejonowy w Słupsku prowadzi księgę 

wieczystą o nr. SL1S/00069930/8. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020 roku,  poz. 1378. 


